
6?!
§-_,

Lice o S t au Ètr \4,arie Cuie "

'lratate
ATTI E DELIBERE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

DELIBERA n" 15
A.S: 201512016

Adottata nella seduta del 28 ottobre 2015

Oggetto: Nomina Studente in Giunta Esecutiva A.S. 201512016

Dirigente Scolastico Componente Docente Componente Genitori

Patrizia Neri Galletta Rosanna
Wagner Marina
Ranieri Maria Luisa
Liuzzi Elisa
Carnelli Sara
Compagnoni Gabriele
Sabaino Letizia

Favrello Patrizia
Minonzio Stefania
Fontana Maurizio
Mastropasqua Sabina

Gomponente ATA Componente Studenti

Bevilacqua Erica
Bossi Matteo
Caselli Eric
Melnychuck Oleksandr

ll giorno 28 ottobre 2015 alle ore '18,30, nella Biblioteca del

convocazione si e riunito il Consiglio di lstituto.
Risultano presenti i signori (nomi evidenziati):

VISTA

PRESO ATTO

X all'unanimità a amaggiotanza'.

Liceo "Marie Curie" di Tradate, a seguito di regolare

Presiede P alrizia Favrel lo svolge le funzioni di segretaria Sara Carnelli

LA PRESIDENTE

Constatata la validità della riunione per la presenza del numero legale dei consiglieri, dichiara la seduta aperta e
invita a trattare l'argomento in oggetto.

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

La necessità di nominare uno studente quale membro della Giunta Esecutiva per l'anno scolastico
201512016
della disponibilità dell'alunno proposto dai ragazzi interessati

DELIBERA

presenti Io *, voti favorevoli n'- , contrari no 

- 
astenuti no 

-
, ,!

'.'--i

di nominare l'alunno Bossi Matteo come membro compònente della Gitirrta Ésecutiva.

LA SEGRETARIA
/l Sara Carnelti
òb,-*-- .F ' 'e1o'

LA PRESIDENTE

CERTIFICATO DI PTJBBLICAZIONE

copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo il 03t1112015.

.S.G.A.
cia Turra

Pagina 1 di I

u&-a_"


